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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M42215019T

2. Data e Regjistrimit 15/10/2024
3. Emri i Subjektit SOT GROUPE
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 10/10/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 10/10/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rruga Abdyl Frashëri, Pallati Nr.16, Shk. 
Nr.3, Ap. Nr 23, Njësia Administrative Nr.5, Tiranë Albania 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00
9. Objekti i aktivitetit Objekti i veprimtarisë së shoqërisë është :  1.Të blejë, shesë, 

prodhojë, importojë dhe eksportojë të gjitha llojet e 
produkteve dhe aksesorëve të tekstilit për shtëpi dhe hotele. 
2.Të blejë, të shesë, të prodhojë, të importojë dhe të 
eksportojë të gjitha llojet e mobilieve, perde dhe produkteve 
të tylit dhe gipurit. 3.Të prodhojë, blejë, shesë, importojë, 
eksportojë dhe tregtojë të gjitha pëlhurat e tapicerisë, 
batanijet, jorganët, çarçafët, kompletet e gjumit, peshqirët, 
jastëkët dhe këllëfët e jastëkëve. 4.Të blejë, shesë, importojë, 
eksportojë dhe tregtojë të gjitha llojet e lëndeve dhe 
materialeve të pastrimit dhe makinerive pastrimi. 5.Shoqëria 
kryen studime kërkim-zhvillimi si në fushën e saj ashtu edhe 
në prodhimin e mallrave dhe shërbimeve të tjera, ofron 
shërbime inxhinierike dhe konsulencë për këto tema, kryen 
studime R&D në fushën e saj, kryen studime për rritjen e 
cilësisë dhe efikasitetit në prodhim, ofron trajnime për këtë 
temë Për të kryer aktivitete dhe për të kryer studime që do të 
ndihmojnë në zgjidhjen e problemeve që mund të lindin në 
fushën e veprimtarisë duke kryer studime si në fushën 
teknike ashtu edhe në atë teknologjike. 6.Të kryejë tregti dhe 
marketing në lidhje me objektin e aktvitetit të saj, të ofrojë 
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shërbime importi, eksporti, përfaqësimi dhe punë të 
ngjashme. 7.Të kryejë dhe hapë zyra përfaqësimi, brokerimi, 
agjensie, shumicë, tregtimi, importi, eksporti, kontraktimi, 
marketingu dhe tregtimi, me kusht që të kenë lidhje me 
objektin e veprimtarisë së saj. 8.Të marrë të drejta si markë 
tregtare, patentë, licencë, patentë, know-how dhe të gjitha 
llojet e të drejtave pronësore që lidhen me qëllimin e 
shoqërisë, të marrë mbrapsht këto të drejta, të transferojë të 
drejtat e veta dhe të bëjë marrëveshje. 9.Të blejë, të marrë 
me qira, të japë me qira dhe të përdorë mjete transporti të 
pasurive të paluajtshme, objekte dhe makineri dhe të drejtat e 
tyre në lidhje dhe të nevojshme për qëllimin dhe çdo biznes 
të shoqërisë, si dhe të marrë mbrapsht të gjitha llojet e 
pasurive të luajtshme dhe të paluajtshme të hipotekuara dhe 
të lira dhe mallrave. 10.Të përfundojë marrëveshjet 
afatshkurtra, afatgjata dhe afatmesme nga tregjet vendase 
dhe të huaja për të realizuar çështjet e profesionit të 
shoqërisë, për të marrë kredi, për të lëshuar, pranuar ose 
firmosur cdo faturë, për të hipotekuar pjesërisht ose 
plotësisht pronat e paluajtshme të shoqërisë, t'i japë ato si 
kolateral ose t'i paguajë ato nëpërmjet transaksioneve të tjera, 
vendosja e një hipotekë mbi pasuritë e paluajtshme të të 
tjerëve në favor të shoqërisë, marrja e tyre si kolateral dhe 
lirimi i hipotekës në favor të shoqërisë për të siguruar dhe 
siguruar gjithashtu të arkëtueshmet e kompanisë. 11.Të 
bashkëpunojë me kapitalin vendas dhe të huaj për arritjen e 
objektivave të shoqërisë, të marrë iniciativa për të përfituar 
nga stimujt e dhënë nga shteti, për të marrë stimuj, për të 
marrë përsipër stimujt e marrë, për të transferuar stimujt që 
ka marrë. 12.Të fitojë të gjitha llojet e të drejtave dhe të 
marrë përsipër borxhe për arritjen e objektivave të shoqërisë, 
të blejë, të shesë dhe të transferojë pasuri të luajtshme dhe të 
paluajtshme që ajo i çmon të nevojshme dhe të vendosë mbi 
to të gjitha llojet e të drejtave dhe detyrimeve reale e 
personale. 13.Punime të tjera që do të konsiderohen të 
dobishme për kompaninë përveç subjekteve të treguara më 
sipër. 
Endrit Hoxha10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 10/10/2024                Deri: 10/10/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët TANERFAIKOV
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 33,33                Natyre: 
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12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,34

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët SALIH TOLGAATLI

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 33,33                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,33

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët ORÇUNTERZIOGLU

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 33,33                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,33

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: av.leonardlile@hotmail.com  
Telefon: 0692071229  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Specimenet e nënshkrimit  (firmave,) të personave që përfaqësojnë shoqërinë përpara të tretëve
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-371117-10-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 19/12/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F114537-7A8E-4831-A62E-1EEA26122CA3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C27C7DF5-8CCD-455F-A161-7C91D1634F52
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=456BAAD8-0057-42ED-B189-ED4291C03FC2


4


